



Unione Europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione



Italiadomani
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza

Istituto Comprensivo "Satta - Spano - De Amicis"

PNRR Piano Scuola 4.0

Allegato 1 - Prodotti e servizi da acquistare per ciascun fornitore con relativi importi

SI riporta di seguito i prodotti e i servizi da acquistare con relativo importo per ciascun fornitore:

Pesolo s.r.l.

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
LOOP STATION	1	C 430,33	C 525,00	C 525,00
MICROFONO DINAMICO UNIDIREZIONALE (CARDIOIDE) PER APPLICAZIONI VOCALI	1	C 97,54	C 119,00	C 119,00
DIFFUSORE BLUETOOTH PORTATILE	1	C 212,30	C 259,01	C 259,01
AMPLIFICATORE PORTATILE 3 CANALI BLUETOOTH + BATTERIA	1	C 572,95	C 699,00	C 699,00
CAVO MICROFONICO 4,5 MT	1	C 11,39	C 13,90	C 13,90
SOFTWARE PER LA NOTAZIONE MUSICALE VERSIONE EDUCATIONAL	1	C 286,07	C 349,01	C 349,01
SUPPORTO PER 5 CHITARRE/BASSI	6	C 36,89	C 45,01	C 270,03
TOTALE				€ 2.234,94

Sarda Computing s.r.l.

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
CARRELLO RICARICA	6	C 680,00	C 829,60	C 4.977,60
STAMPANTE MULTIFUNZIONE	1	C 2.485,00	C 3.031,70	C 3.031,70
TOTALE				€ 8.009,30

Vap Informatica s.n.c.

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
LAMPADA PROIETTORE	1	C 150,00	C 183,00	C 183,00
MONITOR INTERATTIVO	6	C 1.266,40	C 1.545,01	C 9.270,05
CARRELLO MONITOR INTERATTIVO	2	C 270,00	C 329,40	C 658,80
NOTEBOOK SENZA DOCKING STATION	34	C 442,80	C 540,22	C 18.367,34
PC FISSO PER IL VIDEOMAKING E GESTIONE PERIFERICHE (STAMPANTE 3D E CUTTER)	1	C 950,00	C 1.159,00	C 1.159,00
NOTEBOOK	9	C 685,40	C 836,19	C 7.525,69
CUFFIE	49	C 15,00	C 18,30	C 896,70
AMPLIFICATORI AUDIO LIM	17	C 60,00	C 73,20	C 1.244,40
SPOSTAMENTO LIM 1BM	1	C 100,00	C 122,00	C 122,00
MONITOR 27	1	C 130,00	C 158,60	C 158,60
STAMPANTE	2	C 291,60	C 355,75	C 711,50
TOTALE				€ 40.297,09

Faticoni S.p.a.

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
TABLET	155	C 302,00	C 368,44	C 57.108,20
STAMPANTE A TAGLIO	1	C 465,00	C 567,30	C 567,30
FOTOCAMERA DIGITALE PER REGISTRAZIONI	1	C 625,00	C 762,50	C 762,50
TOTALE				€ 58.438,00

Mobilferro s.r.l.

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
BANCO MONOPOSTO	24	C 60,00	C 73,20	C 1.756,80
PEDANA MOBILE	4	C 204,60	C 249,61	C 998,45
SEDIA ALUNNI	48	C 33,60	C 40,99	C 1.967,62
CATTEDRA MULTIMEDIALE	9	C 409,80	C 499,96	C 4.499,60
ARMADIETTI	9	C 606,38	C 739,78	C 6.658,05
BANCO	12	C 142,20	C 173,48	C 2.081,81
CASELLARI 12 POSTI	9	C 382,80	C 467,02	C 4.203,14
CASELLARI 9 POSTI	2	C 231,00	C 281,82	C 563,64
MOBILE A GIORNO 5 VANI	2	C 299,55	C 365,45	C 730,90
MOBILE ANTE 2 RIPIANI CON SERRATURA	9	C 299,55	C 365,45	C 3.289,06
CUSCINI	9	C 54,60	C 66,61	C 599,51
TOTALE				€ 27.348,58

Anastasis Società Cooperativa Sociale

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
SOFTWARE SUPERMAPPE EVO - 12	1	C 260,66	C 318,00	C 318,00
EPICO ! IT EN - 12	1	C 1.619,67	C 1.976,00	C 1.976,00
TOTALE				€ 2.294,00